  ПРОГРАМА
За други комунални услуги третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2018 година


Со оваа програма за други комунални услуги, третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња се предвидуваат работи и работни задачи, предвидени средства за работа и динамика и реализација на предвидената програма.
Воведен дел


Општина Берово се соочува со се поизразениот проблем со кучињата скитници кои претставуваат опасност за населението и даваат лоша слика за градот и населените места.


Со Цел за разрешување на проблемот со кучињата скитници во општина Берово превземени се одредени активности од страна на Локалната самоуправа. Зa тековно и нормално функционирање на програмата и за третирање на кучињата скитници и нивен медицински третман потребно е  да се одредат активности и финансиски средства за реализација на истите како што следи:

Финансиски план за реализација на програмата

1. Потребни средства за ангажирање на фирма за ловење (фаќање) на кучиња скитници, транспорт и предавање на прифаќилиште: планирани 100 кучиња х 450,00 ден. = 45 000,00 денари.
2. Потребни средства за хранење на кучињата: 180 кг. храна х 90.00 денари = 16.200,00 денари.

3.  Потребни средства за ангажирање на ветеринарма фирма за вршење на ветеринарни услуги (еутоназија, стерилизација, вакцинација и дехелминтизација односно уништување на паразитите). Планирани се за 100 кучиња х 2.100,00 денари = 210.000,00 денари.

Средствата се предвидуваат во програмата за комунални дејности, ставка    Ј8
Вкупно потребни средства за реализација на програмата:

1. Заловување на кучиња ..................  =   45.000 денари

2. Храна за кучиња  ...............................  =   16.200 денари
3. Ветеринарски услуги .....................  = 210.000 денари

Ставка  Ј8    -     ВКУПНО    ................. = 271.200,00 денари

Фактичката вредност на извршената услуга ќе се утврдува периодично во присуство на претставник од Локалната самоуправа и избраната фирма согласно единичните цени кои се дадени во Програмата и бројот на кучињата кои се третирани.
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